事務局 072-827-6122
072-801-1151 （亀永/石井）
実行委員長　　　　　辰巳寛一

ＴＥＬ

また、私達の仕事に『誇り』と『勇気』を与えて頂ける内容になります。ご期待下さい！！」

ＴＥＬ

さて、当協会は来る１０月をもちまして　発足後二年目を迎えることが出来ました。この間「紆余曲折」ありましたが
この節目を無事に迎えることが出来ましたのも、ひとえに皆様方のお陰と感謝の念に耐えません。

15：00～　松浪健四郎先生　講演　　　テーマ　「運ぶ」

16：00～　　特別ゲスト　「八常正月　師匠」（ハチジョウ、マサヅキ）の河内音頭♪（運革音頭）

　～

各位各位各位各位

プログラムプログラムプログラムプログラム

13：00　　開演　（開会の挨拶）

現在は「国政」への要望書提出に向け、三万人の署名活動に全力を注いでおります、最終目標は１０万人で御座います。
来たる１０月１６日（土）、当協会主催による平成２２年度　第一回特別講演会　テーマ「運ぶ」を開催する運びとなりました

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上　御参加頂きますよう下記の通りご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当協会「運革協」の運営にご理解を賜わり、ご協力を頂きましたこと、心より感謝申し上げます。

14：50　 ＜休憩＞

お申込者

御企業名

お住所

「八常師匠は、過去には運送会社の社長も経験がある。河内音頭の本場（八尾市）では

ＴＥＬ

ＦＡＸ

お役職

ＦＡＸ

16：40　　　　閉演（閉会の挨拶）

知らない人がいないほど有名な方です。今回は運革協バージョンの河内音頭が聴けます。」

「スポーツ人類学としての『視点』から『運ぶ』と言う文化性意義について熱く語って頂きます、

大阪府守口市大日町2-14-10
06-6905-3921